24 V DC
G 500001
ZERTIFIZIERT
CERTIFIED
EN 12101-2
D+H EURO RWA       D+H EURO S
HE
V

* Bei vertikaler Anwendung bitte Rücksprache mit dem D+H Vertrieb halten!
Stand 01/2019
0 100
%
Cl
46
12
160
6
A
30
30
Ø
104
Typ Art.-Nr. Hub Maß A Gewicht Bemerkung
ZA-0300-0350-1-PLP-R 27.005.05 350 mm 512 mm 1,72 kg
ZA-0300-0500-1-PLP-R 27.005.10 500 mm 662 mm 1,95 kg
ZA-0300-0600-1-PLP-R 27.005.15 600 mm 762 mm 2,10 kg
ZA-0800-0350-1-PLP-R 27.005.30 350 mm 512 mm 1,72 kg
ZA-0800-0500-1-PLP-R 27.005.35 500 mm 662 mm 1,95 kg
ZA-0800-0600-1-PLP-R 27.005.40 600 mm 762 mm 2,10 kg
ZA-0800-0800-1-PLP-R 27.005.45 800 mm 962 mm 2,40 kg Ohne untere Bohrungen, nur für obere Konsolenmontage
ZA-0800-1000-1-PLP-R 27.005.50 1000 mm 1162 mm 2,70 kg Ohne untere Bohrungen, nur für obere Konsolenmontage
ZA-1-PLP 27.005.00    Variable Ausstattungen möglich
Konsolen sind nicht enthalten und müssen separat bestellt werden.
Serie ZA   Zahnstangenantriebe
ZA-1-PLP